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	Karta Zgłoszenia uczestników konkursu
Anglojęzycznych Form Artystycznych 
FORMY TEATRALNE
Zgłoszenia dokonuje nauczyciel w porozumieniu z Dyrekcją szkoły

	Nazwa szkoły:
	

	Adres szkoły:
	

	Pieczątka szkoły:
	

	Tytuł przedstawienia:
	

	Imiona i nazwiska uczniów występujących w przedstawieniu (max.5osób)/ klasa 

	1. 
2.

3. 

4. 

5.

	Dane kontaktowe Nauczyciela dokonującego zgłoszenia:

	Imię i nazwisko:
	

	Adres e-mail:
	

	Telefon kontaktowy:
	


	[image: image1.wmf][image: image3.jpg]PANSTWOWA WYZSZA
SZKOLA ZAWODOWA W NYSIE




	[image: image2.png]
	Kontakt: Biuro Współpracy Międzynarodowej PWSZ w Nysie
48-300 Nysa, ul. Chodowieckiego 4, tel. 77 409 08 56; fax 77 409 11 59; e-mail: bwm@pwsz.nysa.pl
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